
Zarządzenie Nr 245/2008
 Burmistrza Miasta Czeladź

 z dnia  30 września 2008r.

w sprawie zmian w budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Czeladź 2/2008 
z dnia 04.01.2008 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu Miasta na 2008 

rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr.142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami ) oraz § 12 Uchwały Nr XXIX/327/2007 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 13 
grudnia 2007 roku w sprawie budżetu miasta na 2008 rok. 

Burmistrz Miasta Czeladź
Zarządza, co następuje: 

§ 1

W budżecie miasta Czeladź na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

W dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104- Przedszkola

Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia o kwotę 39.180 zł.
- pochodne od wynagrodzeń o kwotę 8.994 zł.

Rozdz. 80110 - Gimnazja

Wydatki bieżące w tym: 
- pochodne od wynagrodzeń o kwotę 23.000 zł.

W dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdz. 85305 - Żłobki

Wydatki bieżące w tym:
- wynagrodzenia o kwotę 520 zł.
- pochodne od wynagrodzeń o kwotę 1.429 zł.
- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 3.214 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

W dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104- Przedszkola

Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia o kwotę 45.564 zł.
- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 2.610 zł.

Rozdz. 80195 - Pozostała działalność

Wydatki bieżące w tym: 
- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 23.000 zł.

1



W dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdz. 85305 - Żłobki

Wydatki bieżące w tym:
- wynagrodzenia o kwotę 1.949 zł. 
- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 3.214 zł.

§ 2

W układzie wykonawczym budżetu miasta Czeladź na 2008 rok dokonuje się zmian wynikających z 
zapisu § 1 niniejszego zarządzenia. 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

W dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104- Przedszkola

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę - 39.180 zł.
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne
o kwotę - 8.271 zł.
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy
o kwotę - 723 zł.

Przedszkole Nr 12

Rozdz. 80110 - Gimnazja
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne
o kwotę - 23.000 zł.

Gimnazjum Nr 1 – 10.000 zł.
Gimnazjum Nr 2 – 13.000 zł.

W dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdz. 85305 - Żłobki
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne
o kwotę - 829 zł.
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne
o kwotę - 600 zł.
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe
o kwotę - 520 zł.
§ 4300 - Zakup usług pozostałych
o kwotę - 3.045 zł.
§ 4430 - Różne opłaty i składki
o kwotę - 169 zł.

Żłobek Miejski w Czeladzi

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

W dz. 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 - Przedszkola
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę - 45.564 zł.
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
o kwotę - 1.810 zł.
§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
o kwotę - 500 zł.

2



§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
o kwotę - 300 zł.

Przedszkole Nr 9

Rozdz. 80195 - Pozostała działalność
§ 4300 - Zakup usług pozostałych
o kwotę - 23.000 zł.

W dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdz. 85305 - Żłobki
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę - 1.949 zł.
§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych
o kwotę - 545 zł.
§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
o kwotę - 2.669 zł.

Żłobek Miejski w Czeladzi

3. Powyższych zmian dokonuje się celem zabezpieczenia środków finansowych na wynagrodzenia 
osobowe  pracowników,  korektę  odpisu  na  zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych,  zakup 
materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego oraz obchody Dnia Edukacji Narodowej.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zastępca Burmistrza
 Anna Ślagórska

3


	 Burmistrza Miasta Czeladź
	Burmistrz Miasta Czeladź
	Zarządza, co następuje: 

